平成 29年 4月 21日

インターバル速歩参加者各位

一般社団法人田園調布グリーンコミュニティ

☎０３－６７１５－６８６６

インターバル速歩第 5期会場につきまして

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃よりインターバル速歩にご

参加いただきましてありがとうございます。

さて、下記の通り今後のデータ転送会の開催場所が決まりましたのでご連絡申し上げま

す。ご不明な点がございましたら、田園調布グリーンコミュニティ事務局までお問い合わせ

ください。宜しくお願いいたします。

敬具

記

5月 21日（日）10：00～12：00  田園調布小学校 体育館

6月 18日（日）10：00～12：00  田園調布小学校 体育館

7月 16日（日）10：00～12：00  田園調布小学校 体育館

8月 20日（日）10：00～12：00     未定

9月 17日（日）10：00～12：00       未定

 ※6月 18日は理学療法士による特別プログラムを行ないます。

当日の緊急連絡先 📱０８０－３３６５－２６５８

以上